
0202

0404

0606

0707

0303

0101
0909

08080505

1010

1111

ITB Development a.s.
Mickiewiczova 9, 811 07 Bratislava

tel.: +421 918 111 011, +421 905 444 044
e-mail: predaj@ceresne.sk

Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia sa zhodovat s realizáciou. 
Celková plocha predstavuje podlahovú plochu vrátane balkónu/loggie/terasy. 
Predajná plocha zahŕňa plochu pod vnútornými priečkami výlučne patriacimi 
bytu/nebytového priestoru vrátane plochy okenných ústupkov. 
Riešenie zariadenia je ilustračné.

Označenie

Blok Počet obytných miestností
Podlažie
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01 Chodba 12,55 m²

02 Obývacia izba 26,43 m²

03 Kuchyňa 9,15 m²

04 Izba 15,62 m²

05 Kúpeľňa s WC 4,12 m²

06 Izba 10,19 m²

07 Izba 11,01 m²

08 Kúpeľňa 4,07 m²

09 WC 1,54 m²

10 Balkón 5,92 m²

11 Terasa 38,73 m²
CELKOVÁ PLOCHA 139,32 m²

PREDAJNÁ PLOCHA INTERIÉR 100,35 m²


